
30/07/2022 Página 26 de 54Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3685

30/07/2022 Página 26 de 54Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3685

 

 

 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM
AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira,
torna público a suspensão da sessão de disputa marcada para o dia 29
de julho de 2022, às 09h30min, publicada no Diário Oficial do
Município – DOM3674, de 18 de julho de 2022, em razão de ordem
técnica do site: www.licitacoes-e.com.br, cujo objeto é a aquisição e
instalação de Balança Rodoviária Eletrônica no Transbordo do
Município de Parnamirim/RN. Oportunidade que será remarcada nova
data. Informações através do 1DOC Parnamirim.

Parnamirim/RN, 29 de julho de 2022.

Ayla de Fátima C. da S. Patrício
Pregoeira/SEMOP

 

PEDIDO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

A Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento - SEMOP,
CNPJ nº 08.170.862/0001-74 (Prefeitura Municipal de Parnamirim),
torna público que está requerendo a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Urbano – SEMUR a Licença
Simplificada - LS para o Cemitério Municipal de Nova Esperança,
localizada no bairro de Nova Esperança, Parnamirim/RN.

Flávio Leal Teixeira
Secretário

 

 

 

PORTARIA Nº. 732-SEARH , de 18 de Julho de 2022.

A ASSESSORA ESPECIAL DE RECURSOS HUMANOS, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o Decreto nº 6.197,
de 11 de Março de 2020, e em conformidade com o parecer jurídico da
Procuradoria Geral do Município constante no Processo Administrativo
nº 2.886/2022.

RESOLVE:

Conceder Licença-prêmio a servidora WALQUIRIA VIDAL,
matrícula nº 13604, ocupante do cargo de Instrutora de Libras, lotada


